
Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

Print date: 07-04-2017

TouchNTuff® 93-250
OCHRANA PROTI CHEMIKÁLIÍM A
KAPALINÁM NITRIL POSTŘIK

KÓD #

93-250 Nitril

MATERI-
ÁL
POVRS-
TVENÍ

PROVE-
DENÍ

PROVE-
DENÍ
ÚCHOPU

PROVE-
DENÍ
MANŽETY

BARVA AQL
NEP-
UDR-
OVA-
NÉ

VELIKOST
EN

DÉLKA
MM

TLOUŠ-
ŤKA MM BALENÍ

Nevyztuž-
ené

Ansell
Grip
Technolo-
gy®

Obroubená Antracitová 1.5 Ano
5.5 - 6, 6.5 -
7, 7.5 - 8,
8.5 - 9, 9.5 -
10

245 0.125

100
rukavic v
zásobníku,
10
zásobníků
v
přepravním
kartonu,
1 000
rukavic
na
přepravní
karton.

POPIS
• Minimalizují sílu potřebnou pro uchopení suchých, mokrých

nebo zaolejovaných předmětů, snižují únavu rukou a paží a
zlepšují obratnost, bezpečnost a produktivitu.

• Patentované jemné složení s dlouhou životností se přizpůsobí
vaší ruce a poskytne maximální pohodlí pro dlouhodobé
nošení.

• Nabízejí velkou sílu v tahu a 3krát větší odolnost proti
propíchnutí než jednorázové latexové nebo PVC rukavice.

• Odolávají široké škále průmyslových chemikálií po delší dobu
než ostatní jednorázové nitrilové rukavice.

• Neobsahují žádné proteiny přírodního kaučuku, takže chrání
před alergiemi pokožky Typu I.

• Žádná kontaminace kontaktního povrchu silikonem.

UVÁDĚNÁ TECHNOLOGIE

Ansell Grip

Jednorázové nitrilové rukavice s Ansell Grip
Technology™
ZÁKLADNÍ PRŮMYSLOVÁ
ODVĚTVÍ

IDEÁLNÍ APLIKACE
• Směšování, mixování a míchání
• Upínání, šroubování a odšroubování dílů
• Manipulace s potravinami
• Manipulace s tlakovým lisem a výroba tablet
• Manipulace s obrobenými díly pokrytými lehkým olejem
• Manipulace s lakovacími/lepicími pistolemi a spreji
• Kontrola a precizní údržba nástrojů
• Laboratorní práce, směšování, slučování, plnění, čištění
• Údržba a čištění zařízení
• Uchopování a montáž mokrých nebo suchých dílů
• Používání V míchače při míchání pevných látek a barviv
• Vlhké chemikálie, částice a analytické testování

KATEGORIE III


